REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.40, daté 26.12.2023

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE SUBJEKTIT ZHVILLUES TE OBJEKTIT:
ZOBJEKT ME FUNKSION HOTEL 8 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE PARKIM
NENTOKE “WAVE HOTEL”, BASHKIA DURRIES”

Né mbéshtetje té neneve 27 dhe 28 t& Ligjit Nr. 107, daté 31.07.2014 “Pgr planifikimin dhe
zhvillimin e territorit™, i ndryshuar; nenit 13, t&¢ Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 408, daté
13.05.2015 “Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, si dhe Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave Nr.519, daté 20.09.2017 “Pér pérecaktimin e pérbérjes sé Késhillit Kombétar
& Territorit”, i ndryshuar, me propozim té subjektit zhvillues Z.Ilir Shtufi, Késhilli Kombétar i
Territorit,

VYENDOSI:

1. T& miratojé ndryshimin e subjektit zhvillues & objektit: “Objekt me funksion hotel 8 kate mbi
toké dhe 2 kate parkim néntoké “Wave Hotel”, Bashkia Durr&s”, t& miratuar me Vendimin e
Késhillit Kombétar t& Territorit Nr.37, daté 28.12.2020, ndryshuar me Vendimin e Késhillit
Kombétar té Territorit Nr.21, daté 16.03.2022, nga shoqéria “LTD CQ” sh.p.k. né Z. Ilir Shtufi.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit né bashképunim me Ministring e Turizmit dhe
Mjedisit, pér zbatimin e kétij vendimi.
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